
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Jakub Křížek 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Ukrytí obyvatelstva 
Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 
1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 
3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 
4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 
7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 
8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 
9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,20) 

 
 
Diplomovou práci hodnotím pozitivně, Autor definuje jasné cíle, které jsou následně v práci 
naplněny. Práce současně přispívá ke zvýšení bezpečnosti města Uherské Hradiště, a to 
rozšířením databáze objektů vhodných pro realizaci improvizovaných úkrytů a určením 
a sběrem jejich parametrů. Práce má menší vědecký přínos, a to na úkor přínosu pro praxi. 
Z pohledu bezpečnostního prostředí práce řeší aktuální téma. Závěrem pozitivně hodnotím také 
aktivní přístup autora ke zpracování diplomové práce a jeho zapojení do tvůrčích aktivit ústavu 
v průběhu zpracování práce. Při kontrole plagiátorství, byla hodnocena shoda 11 % v rámci 
jednoho dokumentu. Po podrobnějším vyhodnocení, bylo zjištěno, že dotčené pasáže jsou 
řádně citovány a nejedná se tedy o plagiát. 
 
 
 
Práce není plagiátem. 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 07.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


